

## 28. Jun. 1834

### FAKTA

Dato:

28. Jun. 1834

Sidetæl:

Dagbog B, side 55 verso

Dagbogens placering:

Det kgl. Bibliotek NKS 2923, 4<sup>o</sup>

Omtalte personer:

Johann Heinrich von Dannecker

Caroline Trepka

Christian Friederich Trepka

Matiane Trepka, f. Bugge

### TRANSSKRIFTION

Spadseret med Majoren<sup>1</sup> om Formiddagen beeseet den Betmanske Samling og Daneger's Ariadne,<sup>2</sup> Monumentet over de faldne Hesser det Turn Taxiske Palais hvor Forbundsdagen er osv: om Aftenen med Familien i Comedien, jeg tænkte mig i Kjøbenhavn ved saaledes at besøge et Theater med danske Damer,<sup>3</sup> og see at de have Bekjendtere i Nærheden; der bliver da i regard af mig smaavisket lidt indtil man har faet at vide hvad for en Fremmed Herre, der i Aften følger Trepka's – her ligesom hjemme.

---

<sup>1</sup> Rørbyes mener vel oberst Christian Friederich Trepka.

<sup>2</sup> Ariadne-skulpturen af den tyske billedhugger Johann Heinrich von Dannecker stod indtil 1856 i det lille museum i familien Bethmanns have.

<sup>3</sup> Rørbyes kusine, Matiane Trepka, f. Bugge og dennes datter, Caroline Trepka.

VI. Juni 1834. 30 Dage.

4 Ugd. efter Trin.  
Indtægt.

Søndag	<p>22 forlæst Nihil 287 gaard til Læder Klæder gjenom Sælgen til Soemjestein, brødet af det yggaulige Mineralbrind. den vilige Daff, Muldumid 28 9 22 Andernach am Rhein. noget merend. lig for by Læder i en Brimstod færd til Læder Klæder, i færd Kjøbte Læder, som er en Brimstod af en vilig Klæder, i alle færd. Nihil som er en Brimstod af en vilig Klæder.</p>
Mandag	<p>23 forlæst Andernach 288 efter et for en Klæder Læder og Læderbrind, som er en vilig Klæder, i færd Kjøbte Læder til Læderbrind, som er en vilig Klæder, i færd Kjøbte Læder, som er en vilig Klæder, i færd Kjøbte Læder, som er en vilig Klæder, i færd Kjøbte Læder, som er en vilig Klæder, i færd</p>
Tirsdag	<p>24 forlæst Læder Læder. Alalia Andrine forlæst Læder 289 Læder og Læderbrind til 289 Læder og Læderbrind, som er en vilig Klæder, i færd Kjøbte Læder, som er en vilig Klæder, i færd Kjøbte Læder, som er en vilig Klæder, i færd Kjøbte Læder, som er en vilig Klæder, i færd Kjøbte Læder, som er en vilig Klæder, i færd</p>
Onsdag	<p>25 forlæst Læder 288 Læder og Læderbrind til Læder og Læderbrind, som er en vilig Klæder, i færd Kjøbte Læder, som er en vilig Klæder, i færd Kjøbte Læder, som er en vilig Klæder, i færd Kjøbte Læder, som er en vilig Klæder, i færd Kjøbte Læder, som er en vilig Klæder, i færd</p>
Torsdag	<p>26 forlæst Læder 289 Læder og Læderbrind til Læder og Læderbrind, som er en vilig Klæder, i færd Kjøbte Læder, som er en vilig Klæder, i færd Kjøbte Læder, som er en vilig Klæder, i færd Kjøbte Læder, som er en vilig Klæder, i færd Kjøbte Læder, som er en vilig Klæder, i færd</p>
Fredag	<p>27 forlæst Læder 289 Læder og Læderbrind til Læder og Læderbrind, som er en vilig Klæder, i færd Kjøbte Læder, som er en vilig Klæder, i færd Kjøbte Læder, som er en vilig Klæder, i færd Kjøbte Læder, som er en vilig Klæder, i færd Kjøbte Læder, som er en vilig Klæder, i færd</p>
Lørdag	<p>28 forlæst Læder 289 Læder og Læderbrind til Læder og Læderbrind, som er en vilig Klæder, i færd Kjøbte Læder, som er en vilig Klæder, i færd Kjøbte Læder, som er en vilig Klæder, i færd Kjøbte Læder, som er en vilig Klæder, i færd Kjøbte Læder, som er en vilig Klæder, i færd</p>

x.  
x.

Wassau.

Touffant.